Het is mogelijk dat u CFD's op Aandelen koopt of verkoopt in een valuta die verschilt van de valuta waarin uw account is uitgedrukt. Wanneer
u handelt in een CFD die is uitgedrukt in een andere valuta dan de basisvaluta of een valuta die u op een deposito op uw rekening bij ons
hebt staan, worden alle marges, winsten of verliezen met betrekking tot die CFD berekend met behulp van de valuta waarin de CFD is
uitgedrukt. Het uiteindelijke rendement dat u krijgt, hangt af van de wisselkoers tussen de twee valuta's (d.w.z. omrekening van winst/verlies
in de prijsvaluta naar de valuta waarin uw rekening is uitgedrukt). Met dit risico wordt geen rekening gehouden in de bovenstaande
indicator.

Prestatiescenario's
De onderstaande scenario's illustreren hoe uw belegging zou kunnen presteren. U kunt ze vergelijken met de scenario's van andere
producten. De gepresenteerde scenario's zijn een schatting van toekomstige prestaties en zijn geen exacte indicator. Wat u krijgt, hangt af
van hoe de markt presteert en hoe lang u de belegging/het product houdt.

Scenario's (uitgaande van een belegging van € 2.000 die 4 weken wordt
vastgehouden)

Lage volatiliteit Middelmatige
volatiliteit

Hoge
volatiliteit

Stressscenario
Wat u kunt terugkrijgen na aftrek van kosten €1,200 €600 * €100 *

Gemiddeld maandelijks rendement -40% -70% -95%

Ongunstig scenario
Wat u kunt terugkrijgen na aftrek van kosten €1,500 €900 * €800 *

Gemiddeld maandelijks rendement -25% -55% -60%

Gematigd scenario
Wat u kunt terugkrijgen na aftrek van kosten €2,200 €2,100 €1,920

Gemiddeld maandelijks rendement +10% +5% -4%

Gunstig scenario
Wat u kunt terugkrijgen na aftrek van kosten €2,800 €3,200 €3,480

Gemiddeld maandelijks rendement +40% +60% +74%

*Het verlies is beperkt tot uw rekeningsaldo, aangezien u wordt beschermd door de negatieve saldobescherming die we bieden. In het
stressscenario wordt uw positie automatisch gesloten wanneer het verlies gelijk is aan € 1.000, wat het niveau is waarop de
onderhoudsmarge onder 50% van uw vermogen daalt. In het geval van zeer volatiele omstandigheden kan de volgende best beschikbare prijs
ertoe leiden dat u het hierboven aangegeven verlies lijdt.

Opmerking: Marktontwikkelingen in de toekomst kunnen niet nauwkeurig worden voorspeld. De getoonde scenario's zijn slechts een indicatie
van enkele mogelijke uitkomsten op basis van recente rendementen. De werkelijke rendementen kunnen lager zijn of de verliezen die u